
MSV Liberec MSV Liberec MSV Liberec Schindler Schindler

1.kolo 2.kolo minimum 2.kolo optimum 1.kolo 2.kolo

Ve stáv.strojovně Ve stáv.strojovně Ve stáv.strojovně Bez strojovny Bez strojovny 

Rozměry kabiny V (š x h x v) 1100x2200 x2150mm 1100x2200 x2150mm 1200x2200 x2150mm 1200x2100x2100mm 1200x2100x2100mm

Rozměry kabiny M (š x h x v) 1400 x 1250 x 2150 mm 1100x2200 x2150mm 1200x2200 x2150mm 1200x2100x2100mm 1200x2100x2100mm

Nosnost V 1050kg (14 osob) 1050kg (14 osob) 1125kg (15 osob) 1125kg 1125kg

Nosnost M 675 kg (9 osob) 1050kg (14 osob) 1125kg (15 osob) 1125kg 1125kg

Rychlost 1m/s 1m/s 1m/s 1m/s 1m/s

Řízení  Duplex, obousměrný sběr 
Duplex, sběr dolů ve všech 

stanicích

Duplex, sběr dolů ve všech 

stanicích
 Duplex, obousměrný sběr 

 Duplex, Obousměrný sběr v 

hlavní stanici, Jednosměrný sběr v 

ostatních stanicích (přesně dle 

zadání) 

Šířka dveří 900 x 2 000 mm 900 x 2 000 mm 900 x 2 000 mm 900mm x 2000mm 900mm x 2000mm

Dveře kabinové Aut., teleskopické 2 dílné Aut., teleskopické 2 dílné Aut., teleskopické 2 dílné Aut, teleskopické Aut, teleskopické

šachetní Aut., teleskopické 2 dílné Aut., teleskopické 2 dílné Aut., teleskopické 2 dílné Aut, teleskopické Aut, teleskopické

Pohon
synchronní bezpčevodový, FM, 

lana

synchronní bezpčevodový, FM, 

lana

synchronní bezpčevodový, FM, 

lana
bezpřevodový, FM, pásy bezpřevodový, FM, pásy

Kabina dělené panely, lak RAL Strukturovaný nerez Strukturovaný nerez kompozit Strukturovaný nerez

Požární odolnost EW 30 D1 EW 30 D1 EW 30 D1 Pož.odolnost EW30 Pož.odolnost EW30

Dorozum. zař GSM brána GSM brána GSM brána GSM brána GSM brána

Cena 1 výtah 1 096 000 Kč (998 000 Kč) 1 119 000 Kč                                       1 141 000 Kč                                       1 126 500 Kč                                       1 112 500 Kč                                       

Cena celkem 4 350 000 Kč                                       4 476 000 Kč                                       4 564 000 Kč                                       4 506 000 Kč                                       4 450 000 Kč                                       

Cena celkem s DPH 5 002 500 Kč                                       5 147 400 Kč                                       5 248 600 Kč                                       5 181 900 Kč                                       5 117 500 Kč                                       

Vyřízení stav.p., dokum.,.. KOMPLET ANO KOMPLET ANO KOMPLET ANO KOMPLET ANO KOMPLET ANO

Dodávka od podpisu 

smlouvy/Doba odstávky
12týdnů/7týdnů 12týdnů/7týdnů 12týdnů/7týdnů 15týdnů/6-7 týdnů 15týdnů/6-7 týdnů

Doba záruky 60 měsíců 60 měsíců 60 měsíců 60měs, pásy 120! měs 60měs, pásy 120! měs

Ceny ND bez DPH Měnič 47 500/35 000 Kč 47 500 Kč                                             47 500 Kč                                             95 000 Kč                                             95 000 Kč                                             

Lano 1m 52 Kč                                                    52 Kč                                                    52 Kč                                                    682 Kč                                                  682 Kč                                                  

TK 14 600 Kč                                             14 600 Kč                                             14 600 Kč                                             Není Není

Přivolávač 4 760 Kč                                               4 760 Kč                                               4 760 Kč                                               4 450 Kč                                               4 450 Kč                                               

HZS
 490 Kč + 250 Kč cestovné za 1 

výjezd 

 490 Kč + 250 Kč cestovné za 1 

výjezd 

 490 Kč + 250 Kč cestovné za 1 

výjezd 
892 Kč                                                  892 Kč                                                  

Servis rozsah Zákl.údržba bez oprav Zákl.údržba bez oprav Zákl.údržba bez oprav Údržba, Opravy v prac.h. Údržba, Opravy v prac.h.

Servis cena bez DPH (měsíc) 800 Kč                                                  800 Kč                                                  800 Kč                                                  950 Kč                                                  813 Kč                                                  

Další 1rok servisu zdarma 1rok servisu zdarma

Financování (finanční benefit)

 10% Pozastávka po dobu 12 

měsíců, která bude měsíčně 

uvolňována po 1/10 výše 

pozastávky 

 10% Pozastávka po dobu 12 

měsíců, která bude měsíčně 

uvolňována po 1/10 výše 

pozastávky 

 Platební podmínky: 50% ceny 

splatné po předánání díla v 

bezúročných splátkách po dobu 3 

let 

Červeně označeno rozdíl v nabídce oproti 1.kolu VŘ


